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[DATI SUI PAGAMENTI DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023 (ai sensi dell'art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013)
I I

NUMERO IMPORTO  IMPORTO DATA N DATA_PAG
vianoare MANDATO U MANDATO BENEFICIARIO TITOLO_PAGAMENTO MANDATO CAPITOLO ARTICOLO | DESCR_TITOLO DESCR_LIVELLO_Il LVELLO_I DESCR_LIVELLO_lIl DESCR_LIVELLO_IV. DESCR_LIVELLO_V EFFETTVG.

990 1| 21059 1.983.42 | VAR GROUP SPA Fattn 7 del 27/06/2023 SOFTWARE VMWARE VSPHERE 6 ESSENTIAL KIT - ANNO 2023 446 0 1 Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 i

930 2| 176883 1.983.42 | VAR GROUP SPA| Fatt.n. 23/PX/000476 del 27/06/2023 SOFTWARE VMWARE VSPHERE 6 ESSENTIAL KIT - QUOTA ANNO 2023 a6 o 1Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 i

991 1 2196 219.6 | DEFOR ITALIANA DI FORNASIER & C. S.N.C. Fatt.n. 001012/ del AU voL 2023 3701 0 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 fessionali e specialistiche professionali istiche n.a.c.

992 1 50.4 2.157.79 | ABACO SPA Fatt.n. 20231 3 CANONE UNICO QUOTA EX ICP AGGIO - MARZO E APRILE 2023 1276 0 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 i iscossione n.a.c.

992 2| 60889 2.157.79 | ABACO SPA Fatt.n. 20231 3 CANONE UNICO QUOTA EX OSAP - APRILE 2023 1276 0 1 soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 iscossione n.a.c.

992 3] 149850 2.157.79 | ABACO SPA Fatt 08/06/2023 CANONE UNICO QUOTA EX ICP AGGIO - MAGGIO 2023 1276 o 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 iscossione n.a.c.

993 1 aas 43478 | INSIEME S1 PUO’ SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Fatt.n. 882/S del 24/05/2023 SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE ORSO CHILOMETRICO - APRILE 2023 5620 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 io pubblico Contratti di servizio di i e

994 1 25.13 25.13 | CAF VENETO SRL Fatt. del 22/06/2023 SERVIZIO DI ASSISTENZA FISCALE ESPLETAMENTO PRATICHE E CERTIFICAZIONI - ANNO 2023 5727 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 Altre spese per servi

995 1 3.066.27 3.066.27 | ACCATRE-STP SRL SALDO Fatt.n. 571/1 del 18/05/20: ‘GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE £ ADEMP! ONNESSI - ANNO 2023 7301 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 Altre spese per servi

9% 1| 1oa921 1.049.21| COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI SOC. COOP.SOC. COMUNALI- GIUGNO 2023 338 o 1 spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 il dellente Servizidi pulizia e lavanderia

997 1 32099 32499 | DOLOMITI ENERGIA SPA Fatt. 106/2023 SPESE MUNICIPALE P.2ZA VITTORIO EMANUELE - MAGGIO 2023 302 0 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 Gas

998 1 2196 2196 ICAF.LLI ZAMAI SNC 4_|Fatt.n. 4/04 del IMPIANTI IDRAULICI SU EDIFICI COMUNAL 1081 0 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 beni immobili

999 1 63.53 63.53 | DOLOMITI ENERGIA SPA Fatt. 106/2023 SPESE TEMPIETTO SPADA VIA G. DI VITTORIO - MAGGIO 2023 1082 o 1 soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 Gas

1000 1 19805 198,05 DOLOMITI ENERGIA SPA Fatt.n. 42303041407 del 23/06/2023 SPESE voL VIALE DEGLI ALPINI - MAGGIO 2023 2204 0 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 Gas

1001 1 14209 .09 [ DOLOMITI ENERGIA SPA Fatt. 106/2023 SPESE UOLA PRIMARIA - MAGGIO 2023 2302 o 1 spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 Gas

1002 1] 812537 8.125.37 | ALTERNATIVA AMBIENTE COOPERATIVA SOCIALE Fatt.n. 81/01 del FALCIO CIGLI STRADALI- MAGGIO 2023 5906 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 beni immobili

1003 1 9179 917.9| ALTERNATIVA AMBIENTE COOPERATIVA SOCIALE. Fatt.n. 82/01 del \GGIUNTIVO SFALCIO CIGLI STRADALI - MAGGIO 2023 5906 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 beni immobili

1004 1 198 19.8 | ESSEBI SNC DI SECH ERVANO & C. Fatt. € FORNITURA CARBURANTE GPL PER OCIALI - GIUGNO 2023 4 5725 o 1 spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1 i di consumo 2 Carburanti. combustibili e lubrificanti

1005 1 67.25 67.25 | ESSEBI SNC DI SECH ERVANO & C. Fatt. € FORNITURA CARBURANTE GPL PER OMUNALE - GIUGNO 2023 4 5900 0 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1 i di consumo 2 Carburanti. combustibili e lubrificanti

1006 1 eases 1.071.98 | GRAFICHE £. GASPARI S.R.L. Fatt.n. 07329/ del 25/05/2023 SERVIZIO DEI MODELLI DI IMU ANNO 2023 4 1271 o 1 spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 i 2

1006 2| 22633 1.071.98 | GRAFICHE £. GASPARI S.R.L. Fatt.n. 07328/5 del 25/05/2023 SERVIZIO STAMPA £ ol ANNO 2023 4 1271 o 1 soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 2

1010 1 30 30| GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA Fatt.n. 2022031481 del 19/05/2023 COSTI PERIODO 2023 - FATTUR.SCAMBIO SUL POSTO SSP00410402 - IMP.FOTOVOLTAICO PALAZZO SPADA | 10/07/2023 1082 1 Spese correnti Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 10/07/2023)

1011 1 65 6,6 | GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA Fatt.n. 2022031481 del 19/05/2023 COSTI PERIODO 2023 - FATTUR.SCAMBIO SUL POSTO SSP00410402 - IMP.FOTOVOLTAICO PALAZZO SPADA | 10/07/2023 1082 Soese correnti Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 10/07/2023)

1012 1 30 30| GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA Fatt, 480 del 19/05/2023 COSTI PERIODO 2023 - FATTUR.SCAMBIO SUL POSTO SSP00276405 - IMP.FOTOVOLTAICO SCUOLA INFANZIA | 10/07/2023 208 Soese correnti Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 10/07/2023)

1013 1 65 6,6 | GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA Fatt. 19/05/2023 COSTI PERIODO 2023 - FATTURSCAMBIO SUL POSTO §5P00276405 - IMP.FOTOVOLTAICO SCUOLA INFANZIA | 10/07/2023 2204 Soese correnti Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 10/07/2023)

1014 1 30 30| GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA Fatt 31479 del 19/05/2023 COSTI PERIODO 2023 - FATTUR.SCAMBIO SUL POSTO SSPO0110854 - IMP.FOTOVOLTAICO SCUOLA PRIMARIA__| 10/07/2023 pEYY) o 1 Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 4 10/07/2023)

1015 1 66 6.6 | GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA Fatt, 31479 del 19/05/2023 COSTI PERIODO 2023 - FATTUR.SCAMBIO SUL POSTO S5P00110854 - IMP.FOTOVOLTAICO SCUOLA PRIMARIA | 10/07/2023 2382 0 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 4 10/07/2023]

1016 1] 236807 2368.07 ETTONI PRESENZA STIPENDI MESE DI: LUGLIO 23 10/07/2023 20 0 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 7 1| Organi istituzionali Indennita 6/07/2023

1070 1] 125508 125528 C TERRITORIO TVL Fatt.n. 128/E del 14/06/2023 CANONE PERIODICO USO IMPIANTO FOTOVOLTAICOSC INCENTIVO GSE - MARZO/APRILE 2023 11/07/2023 2385 o 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 1 li ¢ specialistiche 999 professionali e specialstiche n.a.c. 11/07/2023]

1071 1 78 73185 OTTAVIAN SPA Fatt.n. 3151/02 del REFEZIONE SCOLASTICA ALUNN E INSEGNANTI SCUOLA PRIMARIA - GIUGNO 2023 11/07/2023 2711 0 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 15 i servizio pubblico 6 Contrattidi servizio per 11/07/2023]

1072 1 171200 1.712,00ISTITUTO BON BOZZOLLA - 1P.AB. Fatt.n. 130/E del TTE RICOVERO - GIUGNO 2023 11/07/2023 5610 o 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 15 i servizio pubblico Contratti 11/07/2023]

1073 1] 147000 14 CASA PER ANZIANI ONLUS Fatt.n. 116/PA del TTE RICOVERO - GIUGNO 2023 11/07/2023 5610 o 1 3| Acauisto di beni e servizi 2 15 i servizio pubblico Contratti 11/07/2023]

1074 1 19067 199,67 INSIEME 51 PUO" SOCIETA' COOP! OCIALE Fatt.n. 1078/5 del ISTENZA DOMI - RIMBORSO CHILOMETRICO - DAL 1 AL 15 MAGGIO 2023 11/07/2023 5620 0 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 15 i servizio pubblico 9| Contrattidi doicilare 11/07/2023]

1075 1 307 334,27 | INSIEME I PUO' SOCIETA' COOP! OCIALE Fatt.n. 1079/5 del ISTENZA DOMI - RIMBORSO CHILOMETRICO - DAL 16 AL 31 MAGGIO 2023 11/07/2023 5620 0 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 15 i servizio pubblico 9| Contrattidi domiciliare 11/07/2023]

1076 1] 429603 429603 OTTAVIAN SPA Fatt.n. 3135/02 del COLASTICA ALUNNI E 'SCUOLA INFANZIA - GIUGNO 2023 11/07/2023 2711 0 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 15 i servizio pubblico 6 Contrattidi servizio per 11/07/2023]

1077 1 eoe1a 606,14 OTTAVIAN SPA Fatt.n. 2921/02 del LDI A DOMICILIO - GIUGNO 2023 11/07/2023 5625 o 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 15 i servizio pubblic 9| Contrattidi donicilare 11/07/2023]

1078 1 88,17 88,1 OTTAVIAN SPA Fatt.n. 3152/02 del REFEZIONE DOPOSCUOLA - GIUGNO 2023 11/07/2023 5756 0 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 1 i professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 11/07/2023]

1079 1 3172 317.2| ORG NUMERI SRL Fatt, ASP del 30/06/2023 CORSO DI FORMAZIONE GENERALE E IFICA RISCHIO BASSO 19/07/2023 304 o 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 a i servizi per for 4 Acauisto di servizi per formazione obbligatoria 19/07/2023]

1080 1 21 221[GEOM. EMANUELE CIPULAT Fattn. (OLTURA CATASTALE PER TRASFERIMENTO LOTT. CICLAMING" 19/07/2023 640 o 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 1 i professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche . 19/07/2023]

1081 1 o3 936,35 | ORG NUMERI SRL Fatt, 30/06/2023 SERVIZIO (0 E ASSISTENZA IN MATERIA DI SICUREZZA SUL L 19/07/2023 645 o 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 1 i professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche . 19/07/2023]

1082 1 152 152 CENTRO DI MEDICINA 5P Fatt.n. 50/CS del IANZA SANITARIA - ANNO zozz 19/07/2023 646 o 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 1 pese o 19/07/2023]

1083 1 781 781| GALLONETTO FLORA - FLORICOLTURA Fatt.n. 28 az/m/zozz FORNITURA FIORI E PIANTE PER 19/07/2023 5170 0 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1 2 i consumo d 19/07/2023]

1084 1 aus 434,15 | ECOGAS SP) Fatt.n. 23FSPL00102 d¢ PLPER CAMPI spmmw zsus 2023/23.06.2023 19/07/2023 5340 0 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1 2 i consumo Carburanti.combustil & ubriicant 19/07/2023]

1085 1 4819 48,19 | SUPERBETON SPA Fatt.n. VP/536 del 30/06/2023 FORN.ASFALTO A FREDDO PLASTICO IN SACCO 19/07/2023 5910 0 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1 2 i consumo nac. 19/07/2023]

1086 1 805.2 805.2|TES.5PA Fatt.n. 527PA del 17/07/2023 N. 2 BARRIERE IN FERRO ZINCATO AMOVIBILI 19/07/2023 5960 0 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1 2 i consumo d nac. 19/07/2023]
Fatt.n. 00113/23 del 03/07/2023 PROGETTO DEFINITIVO ED ESECUTIVO E COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE PER LAVORI DI REALIZZAZIONE DI

1087 1 936984 9.369,84 ITS SRL UNA PISTA CICALBILE IN VIA VITTORIA - 2. STRALCIO 19/07/2023 7481 0 Spese 2 Investimentifissi lordi e acquisto diterreni 3 Incarichi professionali per Ia realizzazione di investimenti Incarichi professionali per Ia realizzazione di investimenti 19/07/2023)

1088 1 aara1 1.025.73 | ABACO SPA Fatt 3 CANONE UNICO QUOTA EX ICP AGGIO - GIUGNO 2023 19/07/2023 1276 0 Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 i iscossic Alti agei diriscossione n.a.c. 19/07/2023|

1088 2| 5732 1.025.73 | ABACO SPA Fatt del 07/07/2023 CANONE UNICO QUOTA EX OSAP - GIUGNO 2023 19/07/2023 1276 o Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi Al assi di iscossione n.a.c. 19/07/2023|

1089 1 300 NUOVA STAMPA 3 SNC Fattn. 9/P d 20 COPIE DEL LIBRO "FAMIGLIE DEL QUARTIER DEL PIAVE. AT DIENRICO DALL ANESE 19/07/2023 3349 o Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1| Acauisto di beni Alti beni di consumo. di consumo n.a.c. 19/07/2023]
Fattn. FPA]AS/zade\ 10/07/2023 SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE E DISTRIBUZIONE PASTI CALDI A DOMICILIO - RIMBORSO CHILOMETRICO - DAL 16 AL 30 GIUGNO

1090 1 307 376,07 | DOMI GROUP SOCIETA' COOP! IALE ARL 203 10/07/2023 5620 0 Spese correnti Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi Contratti di servizio pubblico c domiciliare 10/07/2023)

1001 1 1mn 13202]F Fatt.n. 83 /5000 del FIAT PANDA 4X4 TARGATA DH612) 24/07/2023 2101 [ Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi mezai di trasporto ad uso civile, di 24/07/2023
Fatt.n. 23 del 21/06/2023 ACQUISTO N. 2 QUAD ELETTRICI PER LA MOBILITA IN PRESENZA o sAnmznnxcmrmomcns E TERRENI SCONNESS| - INTERVENTO N.5

1092 1| 29.890,00 2285000 | CORK MARCO ENRICO - COMARK REALIZZAZIONE INFRASTUTTURE PER FRUIZIONE CULTURALE- (MOBILITA ELETTRICA ACCE 4/07/2023| 9940 0 2|spese 2 Investimentifissi lordi e acquisto diterreni 1 1| Mezi ditrasporto ad uso civile, di i ine pubblico Mezzi di trasporto stradali 023

1093 1 as1se 481 NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALL CONTRIBUTO ECONOMICO PER PAGAMENTO COSTO PARTECIPAZIONE CENTRO ESTIVO neumwom usn mz/zozz RIAIX- POV.EDUC. 023 5695 0 1 spese correnti a imenti 2| Trasferimenti correntia Famisle 2 istenci i i 07/2023

1094 1 asun 151.11 TESDRERIA DI ROMA SUCCURSALE - B. £RO INTERNO COMUNE DI REF: H220. CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N. 9 CARTE IDENT.ELETTRONICHE. PERIODO DAL 01.06.2023 AL 15.06.2023 023 840 0 1 soese correnti a 1 Trasferim: 1 Central Minist 07/2023

1095 1 21827 21017 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE - .- MINSTERO INTERLO COMUNE DI REF! H220. CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N. 13 CARTE IDENT.ELETTRONICHE. PERIODO DAL 16.06.2023 AL 30.06.2023 023 o 1]Spese correnti a 1 Trasferimenti 1 Central Minist 07/2023

1096 1| azsaa 428.44 | OMESSO NEL RISPETTO DELL PROTEZIONE DATI PERSONALI CONTRIBUTO ECONOWICO PER PAGAMIENTO COSTO PARTECIPAZIONE CENTRO ESTIVO FGLIMINORI- DGR 1403/2022 - RIAIX - POV.EDUC. 023 5732 o 1] soese correnti a 2| Trasferimenti correnti a Famiglie 2[i t assistenzial 07/2023

1097 1 106055 1.064.55 | OMESSO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI FFITTO 023 5732 o 1] soese correnti a 2| Trasferimenti correnti a Famiglie 2[i t assistenzial 07/2023

1098 1 105 105 [OmESsO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI i) zcouowco PER SPESE PERSONALI - MESE DI MAGGIO 2023 023 5732 o 1 spese correnti a 2| Trasferimenti correnti a Famiglie 2[i t assistenzial 07/2023

1099 1 275 275|omEsso NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI CONOMICO- DGR . 1403/2022 RIA IX (RIA DI SOSTEGNO) - POVERTA EDUCAT 023 5695 0 1 spese correnti a 2| Trasferimenti correnti a Famizlie 2[i t assistenzial 07/2023

1101 1 1657 16.57 | ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. Fatt. 023 7/ 1210 IDRICO INTEGRATO RISTORO SPADA VIA G. DI VITTORIO - 01.04.2023/30.06.20: 8/07/2023 1082 o 1 spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5 i 5| Acaua 07/2023

102 1| 28084 28084 | ALTO TREVIGIANO SERVIZIS.P.A. Fatt. 17/07/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO SCUOLA INFANZIA VIALE DEGLI ALPINI - 13.12.2022/30.06.2023 8/07/2023 2204 [ 1]Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Ac iservizi 5 5| Acaua 07/2023

1103 1 234 23.4| ALTO TREVIGIANO SERVIZIS.P.A. Fatt. 17/07/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO SCUOLA INFANZIA VIALE DEGLI ALPINI - 1 8/07/2023 2204 o 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 5| Acaua 07/2023

1104 1 iee72 168.72| ALTO TREVIGIANO SERVIZI 5.PA. Fatt. 17/07/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO SCUOLA ELEMENTARE VIA MATTEOTTI 2 - 01/06/2022 - 30/06/2023 8/07/2023 2342 o 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 5| Acaua 07/2023

1105 1 197 197| ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.PA. Fatt. 17107/2025 TARIFA SERVIZIO DRICO INTEGRATO SCUOLA ELEMENTARE VIA MATTEOTT! 2 01/06/2022 30/06/2023 8/07/2023 2382 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 5| Acaua 07/2023

1106 1 1073 10.73 | ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. Fatt. del 17/07/2023 TARIFFA SERVIZIO mmco INTEGRATO CIMITERO VIA LIBERAZIONE - 01.04. 8/07/2023| 4142 0 1]Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 5| Acaua 07/2023

1107 1 98.9 98.9| ALTO TREVIGIANO SERVIZIS.P.A. Fatt. 17/07/2023 TARIFFA SERVIZIO ID¥ PORTIVI VIA BOSCHI - 22.12.2022/30.06.2023 8/07/2023 5325 0 1]Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 5| Acaua 07/2023

1108 1 8.24 8.24| ALTO TREVIGIANO SERVIZIS.P.A. Fatt. 17/07/2023 TARIFFA SERVIZIO 1D PORTIVI VIA BOSCHI - 22.12.20; 8/07/2023 5325 0 1]Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 5| Acaua 07/2023

1109 1 4134 41.34 | ALTO TREVIGIANO SERVIZIS.P.A. Fatt. 17/07/2023 TARIFFA SERVIZIO mmco INTEGRATO SEDE MUNICIPALE VIA MATTEOTTI - 10/12/2022 - 30/06/2023 8/07/2023 342 o 1] Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 5| Acaua 07/2023

1110 1 7.92 7.92|ALTO mswsmwo SERVIZIS.P.A. Fatt. 17/07/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO SEDE MUNICIPALE VIA MATTEOTTI - 10/12/2022 - 30/06/2023 8/07/2023 342 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 5| Acaua 07/2023

111 1 4206 42.06 | ENEL ENE Fatt. 13/07/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA TEMPIETTO SPADA VIA GIUSEPPE DI VITTORIO - GIUGNO 2023 8/07/2023 1082 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 07/2023

112 FINYTYT 147.45 | ENEL ENERG DA Fatt. PESE ENERGIAELETIRICA GARCHESSA VILLA SPADA VA ADATE CAPRETTA- GIUGNO 2023 8/07/2023 1082 o 1 spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 07/2023

113 1 1538 15.38 | ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. Fatt. del 17/07/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO OMUNALE 023/30.06.2023 8/07/2023 1082 0 1 spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 5| Acaua 07/2023

1114 1 7143 71.49 | ALTO TREVIGIANO SERVIZIS.P.A. Fatt. del 17/07/2023 TARIFFA SERVIZIO O DRICO INTEGRATO IDRANTE PIAZA VITTORIO mmum 11-01.04.2023/30.06.20: 8/07/2023 342 0 1]Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 5| Acaua 07/2023

115 1 34.1 34.1|ENEL ENERGIA SPA Fatt. PESE ENERGIA ELE TT0 DELL N ZUANET - GIUGNO 2023 8/07/2023 1082 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 07/2023

1116 1 49.93 49.93 | ALTO TREVIGIANO SERVIZIS.P.A. Fatt. del 17/07/2023 TARIFFA SERVIZIO mmco INTEGRATO IDRANTE PIAZZA VITTORIO mmum 11 01.04.2023/30.06.20: 8/07/2023 1082 0 1]Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 5| Acaua 07/2023

117 1 8.35 8.35| ALTO TREVIGIANO SERVIZIS.P.A. Fatt. 023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO CIMITERO - 0101 8/07/2023] 4142 0 1]Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 5| Acaua 07/2023

1118 1] 55089 559.89 | ENEL ENERGIA SPA Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA SEDE MUNICIPALE VIA GIACOMO Mmzoml GIUGNO 2023 8/07/2023 342 0 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 07/2023

1119 1 98.93 98.93 |ENEL ENERGIA SPA Fatt. PESE ENERGIA ELETTRIC OMUNALE CORRADINI - GIUGNO 2023 8/07/2023 1082 o 1 spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 07/2023

1120 1 561 385.61 | ENEL ENERGIA SPA Fatt. del 13/07/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA SCUOLA MATERNA VIALE DEGLI ALPINI 19 - GIUGNO 2023 8/07/2023 2204 0 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 07/2023

1121 1 169 126.94 | ENEL ENERGIA SPA Fatt del 10/07/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA SCUOLA PRIMARIA VIA GIACOMO MATTEOTTI 2 - GIUGNO 2023 8/07/2023 2302 o 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 ) 07/2023

122 1 1637 16.37 | ENEL ENERGIA SPA Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA CIMITERO VIA LIBERAZIONE 43 - GIUGNO 2023 8/07/2023| 4142 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 07/2023

123 1 64.98 77158 |ENEL ENERGIA SPA Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI VIA BOSCHI - GIUGNO 2023 8/07/2023 5325 o 1 soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 07/2023

123 2| 70661 77158 |ENEL ENERGIA SPA Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI vm aoscm GIUGNO 2023 8/07/2023 5325 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 07/2023

1124 1 13.44 453.54 |ENEL ENERGIA SPA Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA FEDERA - GIUGN( 8/07/2023 6000 o 1 spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 07/2023

1120 2 1382 453.54 |ENEL ENERGIA SPA Fatt. PESE ENERGL nn—rmvmmounsrro-eluswo 203 8/07/2023 6000 o 1 spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 ) 07/2023

1124 3 154 453.54 |ENEL ENERGIA SPA Fatt. 13/07/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA COSTA - GIUGNO 2023 8/07/2023 6000 0 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 07/2023

1124 4 35.72 453.54 |ENEL ENERGIA SPA Fatt.n. 004351128776 del 11/07/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA BOSCHI - GIUGNO 2023 8/07/2023 6000 0 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 07/2023

1120 B 62.29 453.54 |ENEL ENERGIA SPA Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA LIBERAZIONE 32 - GIUGNO 2023 8/07/2023 6000 0 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 ) 07/2023

1124 6 64.05 453.54 |ENEL ENERGIA SPA Fatt. 14/07/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA MIRE 32 - GIUGNO 2023 8/07/2023 6000 o 1 spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 07/2023

1124 7 69.48 453.54 |ENEL ENERGIA SPA Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA FORNACI - GIUG! 8/07/2023 6000 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 07/2023

1120 s 75.31 453.54 |ENEL ENERGIA SPA Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA PIERO DALLE CESTE - GIUGNO 2023 8/07/2023 6000 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 ) 07/2023

1124 9 97.77 453.54 |ENEL ENERGIA SPA Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA CASALE - G 8/07/2023 6000 0 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 07/2023

1124 10 122 453.54 |ENEL ENERGIA SPA Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA COSTA - GIUGNO 2023 8/07/2023 6000 o 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 07/2023

1120 1l 13287 453.54 |ENEL ENERGIA SPA Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA VITTORIA - GIUGNO 2023 8/07/2023 6000 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 ) 07/2023

1124 12 1333 453.54 |ENEL ENERGIA SPA Fatt. 13/07/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CASALE - GIUGNO 2023 8/07/2023 6000 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 07/2023

1124 FEYRPETRY) 453.54 |ENEL ENERGIA SPA Fatt.n. 004346475714 PESE ENERGIA ELETTRICA VIA CREVADA - GIUGNO 2023 8/07/2023 6000 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 ) 07/2023

1120 1] sess 453.54 |ENEL ENERGIA SPA Fatt. PESE ENERGIAELETTRICA A FORNACI GIUGNO 202 8/07/2023 6000 o 1 spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 ) 07/2023

1124 15| 79102 45354 |ENEL A F: 12/07/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VL RI DI VITTORIO VENETO 1- GIUGNO 2023 8/07/2023 6000 o 1] Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 07/2023

125 1 ma 233, 42 FADELLI IMPIANTI SRL Fatt.n. 53/PA del vuasuc.«zvmm ELEMENTI MECCANIZZATI - APRILE - LUGLIO 2023 8/07/2023 6010 o 1 Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi beni immobili 07/2023
ACQUISTO TERRENO PER REALIZZAZIONE NUOVO SPAZIO INFANZIA OUTDOOR - FOGLIO § - MAPPALI N. 408, 464, 465, 466 - PNRR M1C3 - MIS. 2 - PROG. LA SOSTEN.

126 1| 40.000,00 DE STEFANI GRAZIANO DELLA TRADIZ - INV. 2.1- ATTRATT. BORGHI STORICI - CUP £ 8/07/20; 8490 0 2|spese Investimentifissi lordi e acquisto di terreni 2| Terreni e beni materiali non prodott Terreni 1 31/07/2023

1128 1 ooser 208,97 TESORERIA PROVINCIALE DELLD STATO IVA A DEBITO 2. TRIVESTRE 2023 7230 o 1[Snese correnti I 3 debit Versamenti IVA a debito per le gestioni commercial 1| Versamenti IVA a debito per le gestioni commercial 14/08/2023]

1130 1 54 54| CENTRO DI MEDICINA SALDO Fatt.n. 73/CS del 21/07/2023 IANZA SANITARIA E VISITE MEDICHE DIPENDENTI 303 o 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 1sese o

1131 1] 1os901 1.049.21 | COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI SOC. COOP.SOC. del STABILI COMUNALI- LUGLIO 2023 338 0 1 3| Acauisto di beni e servizi 2 dellente 2] Serviz di pulizia e lavanderia

13 1 34,04 34,44 DOLOMITI ENERGIA SPA Fattn. del 31/07/2023 SPESE MUNICIPALE P.ZZA VITTORIO EMANUELE - GIUGNO 2023 302 o 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 6/G:

1133 1] 130083 1.300.83 [ VAR GROUP SPA Fattn 8 del 26/07/2023 N. 1 PERSONAL COMPUTER DELL, MONITOR £ STAMPANTE MULTIFUNZIONE PER AMBULATORIO MEDICO COMUNALE 445 0 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 999 |Alti serviai nac.

1134 1 58,44 58,44 | MELER SRL Fatt.n. 11 del 31/07/2023 FORN. MATERIALE EDILE VARIO PER 1080 o 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1 b 2 Altri beni di consumo 999 d nac.

1135 1 482 48.2[DOLOMITI ENERGIA SPA Fatt.n. 42303589751 del 31/07/2023 SPESE EMPIETTO SPADA VIA G, DI VITTORIO - GIUGNO 2023 1082 o 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 6]Gas

1136 1 75 181,35 CHECKS SPA Fatt.n. 3132-2023-FEPA del VERIFICA PERIODICA IMPIANTO ELETTRICO DI MESSA A TERRA SCUOLA INFANZIA - ANNO 2023 201 o 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 4 impianti e macchinari

1136 2 17385 181,35 CHECKS SPA Fatt.n. 3132-2023-FEPA del VERIFICA PERIODICA IMPIANTO ELETTRICO DI MESSA A TERRA SCUOLA INFANZIA - ANNO 2023 201 0 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 4 impianti e macchinari

1137 FINEEERTY 133,21 DOLOMITI ENERGIA SPA| attn. 31/07/2023 SPESE UOLA IALE DEGLI ALPINI - GIUGNO 2023 208 0 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 6/Gas

1138 1 3404 34,44 DOLOMITI ENERGIA SPA Fatt.n. 42303589749 del 31/07/2023 SPESE UOLA PRIMARIA - GIUGNO 2023 2382 0 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 6/G:

1139 1 173 17,3 | ESSEBI SNC DI &c del ORNITUR PER AUTOMEZZO SERVIZI SOCIALI - LUGLIO 2023 5725 o 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1 b 2 Altri beni di consumo 2 Carburanti, combustibili e lubrificanti

1140 1 56,46 X Fatt.n. 2023/FE: ORNITUR PER AUTOMEZZO COMUNALE - LUGLIO 2023 5900 o 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1 b 2 Altri beni di consumo 2 Carburanti, combustbili e lubrificanti

1141 1 sa000 ,09 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SP Fatt ENERGIA ELETTRICA VIA VITTORIA - CONGUAGLI PER ERRATE FATTURAZIONI 6000 0 1[Snese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4
Fatt.n. 1/230829 del 02/08/2023 SERVIZIO DI AFFIANCAMENTO REDAZIONE INVENTARIO, STATO PATRIMONIALE E CONTO ECONOMICO Al SENSI D.LGS. 118/2011 -

142 1| 390000 3.904,00| ACCATRE SRL ANNO 2023 443 0 1 Spese correnti Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 11 Prestazioni professionali listich fessional istiche n.a.c.

143 1 317.08 117.48[ CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 15em. 30/06/23 P -RISTRUTTURAZIONE SCUOLA INFANZIA 1STRALCIO 2410 0 1 spese correnti ipassi Int i 4 ipassi termine aImorese 3 c i e Prestiti SPA su mutui e alti i

1144 1 308047 3.084.47 | CASSA DEPOSITI € PRESTITI Rata Interessi 15em. 30/06/23 Pos. 6001042/00-RISTRUTTURAZIONE SCUOLA INFANZIA 2.5TRALCIO 2010 o 1 spese correnti Int 4 termine a Imorese 3 c i e Prestiti SPA su mutui e alti i

1145 1| 227602 2.276.02 | CASSA DEPOSITI € PRESTITI Rata Interessi 15em. 30/06/23 Pos. 6023912/00- ISMICO E MIGL.EFFIC.ENERG.SCUOLA PRIMARIA TITO MINNITI 2410 0 1] spese correnti Int 4 termine a Imorese 3 c i e Prestiti SPA su mutui e alti i

1146 1 33625 336.25 | CASSA DEPOSITI € PRESTITI Rata Interessi 15em. 30/06/ - COMPLETAM.CAI RTIVO 5370 o 1 spese correnti Int 4 termine a Imorese 4 c i Prestit - Gestione Tesoro su mutui

1147 1396075 3.960.75 | CASSA DEPOSITI € PRESTITI Rata Interessi 15em. 30/06/23 Pos. 5915 o 1 soese correnti Int Mutui e akri 4 termine a Imorese 3 c i e Prestiti SPA su mutui e alti i

1108 1 148118 1.481,18 | CASSA DEPOSITI € PRESTITI Rata Interessi 15em. 30/06/23 Pos. INCROCIO TRA VIA COLVENDRAME E SP 38 CON TRATTO PISTA CICLOPEDONALE 5915 0 1 Spese correnti 5| Interessi su Mutui 4 u termine aImprese Cassa e Prestiti SPA su mutui e altri

1156 1] 236807 2.368,07 ‘ONI PRESENZA STIPENDI MESE DI: AGOSTO 23 20 o 1[Snese correnti Acauisto di beni e servizi 2 1 ] Organi istituzionali Indennita 24/08/2023

11 1 1614 116,14 COMUNE DI REFRONTOLO IMBORSO SPESE ADDEBITATE NEL C/C POSTALE DI TESORERIA RELATIVE AL 02023 50 o 1 Acauisto di beni e servizi 2 17

D1 1 79.76 79.76 | COMUNE DI REFRONTOLO RIMBORSO SPESE ADDEBITATE NEL C/C POSTALE DI RISCOSSIONE ENTRATE IN RELATIVE AL PERIODO: 203 450 o 1[Snese correnti Acauisto di beni e servizi 2 17

13 1 75.76 75.76 | COMUNE DI REFRONTOLO IMBORSO SPESE ADDEBITATE NEL C/C POSTALE DI TESORERIA RELATIVE AL PERIODO: OTTOBRE - DICEMBRE 2022 450 0 1[Snese correnti Acauisto di beni e servizi 2 17

114 1 62.84 62.84| COMUNE DI REFRONTOLO RIMBORSO SPESE ADDEBITATE NEL C/C POSTALE DI RISCOSSIONE ENTRATE IN RELATIVE AL PERIODO: OTTOBRE - DICEMBRE 20: 50 0 1[Snese correnti Acauisto di beni e servizi 2 17

119 1] 130708 1.397.28 | COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO PROGETTO PREMIO SOLIGATTO - EDIZIONE 2022/2023 332 0 1[Snese correnti 1 2 Local 3 Comuni

1220 1 5 5| COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO PROGETTO PREMIO SOLIGATTO - EDIZIONE 2022/2023 332 o 1[Snese correnti 1 2 Local 3 Comuni

21 1 a1y 218,27 | TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE - B.I. - MINISTERO INTERNO COMUNE DI REFRONTO, H220, CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N. 13 CARTE IDENT.ELETTRONICHE, PERIODO DAL 01.07.2023 AL 15.07.2023 840 o 1[Snese correnti 1 1 Central 1

102 1 18469 184,69 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE - B.. - MINISTERO INTERNO 'COMUNE DI REFRONTOLO, H220, CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N. 11 CARTE IDENT.ELETTRONICHE, PERIODO DAL 16.07.2023 AL 31.07.2023 840 o 1[Snese correnti 1 1 Central 1 Minist

1223 1 950 950 | CENTRO STUDI DELLA MARCA TREVIGIANA| |QUOTA ASSOCIATIVA ANN 510 o 1[Snese correnti Acauisto di beni e servizi 2 d 99 [Alti serviai 3

1220 1 100 100[PRO LO NTOLO ECONOMICO ‘SPESE ATTIVITA ANNO 2022 331 o 1[Snese correnti 4 Istituzioni 1 Private 1 Private 10/08/2023]

1225 1] 140000 1.400,00 | PRO LOCO REFRONTOLO ECONOMICO ‘SPESE ATTIVITA ANNO 2022 5330 o 1[Snese correnti 4| Trasferimenti correnti a Itituzioni Sociali Private 1 Private 1 Private 10/08/2023]

1226 1] 100000 1.000,00|PRO LOCO REFRONTOLO ECONOMICO ‘SPESE ATTIVITA ANNO 2022 - FESTAS. 5330 0 1[Snese correnti 4| Trasferimenti correnti a Itituzioni Sociali Private 1 Private 1 Private 10/08/2023]

1227 1] 150000 1.500,00 | PRO LOCO REFRONTOLO ECONOMIC SPESE ATIIVTAANNO 2022  FINALE PALIO DELLE 60TTI 5333 o 1[Snese correnti 4 Istituzioni 1 Private 1 Private 10/08/2023]

1228 1 6.07 6,07 | GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA Fatt, ORRISPETTIVO A COPERTUR 10/08/2023 1082 o 1 Acauisto di beni e servizi 2 5 4 11/08/2023]

1229 1 134 134 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA Fatt, ORRISPETTIVO A COPERTURA DEGL 10/08/2023 1082 o 1 Acauisto di beni e servizi 2 5 4 10/08/2023]

1230 1 627 6,27 | GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA Fatt, ORRISPETTIVO A COPERTURA DEGLI ONERI DI GESTIONE mAszwznm 10/08/2023 204 o 1[Snese correnti Acauisto di beni e servizi 2 5 4 11/08/2023]

131 1 138 1,38 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA Fatt ORRISPETTIVO A COPERTURA DEGLI ONERI DI GESTIONE H231 10/08/2023 208 0 1[Snese correnti Acauisto di beni e servizi 2 5 4 10/08/2023]
Fatt.n. 2022012200 del 15/03/2023 CORRISPETTIVO A COPERTURA ONERI GESTIONE CONVENZIONE mmzmzm IMP romvmmcosmmmnxz PERIODO

1232 1 34,16 34,16 | GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA 203 10/08/2023 2382 0 1 Spese correnti Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 11/08/2023)
Fatt.n. 2022012200 del 15/03/2023 CORRISPETTIVO A COPERTURA ONERI GESTIONE CONVENZIONE T04€12774207 - IMP.FOTOVOLTAICO SC.ELEMENTARE - PERIODO

133 1 752 2| GESTORE DEI SERVIZ ENERGETICI SPA 2023 10/08/2023 pEYY) 0 Spese correnti 3| Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 10/08/2023)

138 1 63046 634,46 | ENEL ENERGI Fattn. PESE ENERGIA ELETTRICA SEDE MUNICIPALE VIA GIACOMO MATTEOTTI 1- LUGLIO 2023 11/08/2023 302 o 3| Acauisto di beni e servizi 2 11/08/2023]

135 1] a23108 2.231,08| ALTERNATIVA AMBIENTE COOP! OCIALE Fatt.n. 127/01 \CCONTO SFALC - PARCHI PUBBLICI - AREE VERDI PUBBLICHE - ANNO 2023 11/08/2023 5171 0 Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 beni immobill 11/08/2023]

1236 1 29 224,99 |ECOGAS SP: Fatt.n. 23FSPLOOL1B del PLPER CAMPI SPORTIVI - 23.06.2023 / 27.07.2023 11/08/2023 5340 o Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1 b Alti beni di consumo Carburanti, combustibili e lubrificanti 11/08/2023]

1237 1 5148 51,48 ENEL ENERGIA SPA Fattn. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA BOSCHI - LUGLIO 2023 11/08/2023 6000 0 3| Acauisto di beni e servizi 2 4 11/08/2023]
Fattn. FATIPAS 23 del 02/08/2023 PROGETTO FATTIILTECKCA £0 ECONOMICA PER REAUIZZAZIONE EDFFCIO ADIBITO A CENTRO D1 ACCOGLIENZA VISTATORI

1238 1| 885282 8.852,82 | DE MORI ENRICO MOLINETTO DE! 11/08/2023 7042 0 1 Spese correnti 3| Acquisto diben e servizi 2| Ac 11 Prestazioni professionali listich fessional stiche n.a.c. 11/08/2023)

1239 1 19019 190,19 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Fattn. mamm del 31/07/2023 NOLEGGIO DIM\JI.HFUNZIDNE KYOCERA TASKALFA 5053Cl COLORI PER UFFICIO DEMOGRAFICI - 30/04/2023 - 29/07/2023 11/08/2023 446 0 1 spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 T i icati nac. 11/08/2023|

1240 1 2427.80 2.427.80 | VAR GROUP SPA| Fattn. zs/Fx/aaasza del 31/07/2023 ESTENSIONE GARANZIA HPE DEL SERVER PROLIANT DL380 GS - 03/08/2023-02/08/2024 11/08/2023 446 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 Servizi per 11/08/2023|

1241 1 1769.00 1 BON BOZZOLLA - LPAS. Fatt.n. 150/€ de TTE RICOVERO - LUGLIO 2023 11/08/2023 5610 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 io pubblico 11/08/2023|

1242 1151900 1 CASA PER ANZIANI ONLUS Fatt.n. 132/PA del TTE RICOVERO - LUGLIO 2023 11/08/2023 5610 o 1 spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 pubblico Contratti di 11/08/2023|

1243 1 e1534 61534 DDMIGRO\JPSOCIEYA'CODP TIVA SOCIALE ARL Fatt.n. FPA 158/23 del 31/07/2023 SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE £ PASTI CALDI A DOMICILIO - RIMBORSO CHILOMETRICO - LUGLIO 2023 11/08/2023 5620 o 1 spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 pubblico 9] Contratti di servizio di i e 11/08/2023|

1284 1 587.2 587. WIAN SPA Fatt.n. 3256/02 del LDI A DOMICILIO - LUGLIO 2023 11/08/2023 5625 0 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 pubblico 9] Contratti di servizio di i e 11/08/2023|

1245 1 9952 995.52 | JUNIOR C Mvsso ARL Fatt.n. 38/V1 del UOLA STUDENTI SCUOLA PRIMARIA - MAGGIO E GIUGNO 2023 11/08/2023 5756 0 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 Prestazioni professionali e soecialistiche professionali istiche n.a.c. 11/08/2023|

1246 1 36661 366.61 [ SOLIVARI Fatt.n. 74/P \CQUISTO BANDIERE PER SEDI COMUNALI 11/08/2023 390 0 1] spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1 2/ Altri beni di consumo Ben per attivita di 11/08/2023|

1247 1 174999 1.749.99 ci DELLA MARCA TREVIGIANA| Fatt.n. 360/20: RICO PER SUPPORTO AD UFFICIO RAGIONERIA PER REDAZIONE RENDICONTO ANNO 2022 2023 443 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 11 Prestazioni professionali e soecialistiche professionali istiche n.a.c. 11/08/2023|
Fatt.n. 361/2023 el 07/08/2023 GESTIONE CONTENZIOSO TRIBUT. AVVERSO RICORSO SIG.RA D.L.F. - AVVIS! DI ACCERTAMENTO IMU ANNI 2015-2019 E TASI ANNI 2016-

1208 1 88 88|c DELLA MARCA TREVIGIANA 2019 1/08/2023 1289 0 Spese correnti Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi Altre spese per serv 11/08/2023)
Fatt.n. 361/2023 del 07/08/2023 GESTIONE CONTENZIOSO TRIBUT. AVVERSO RICORSO SIG.RA D.L.F. - AVVISI DI ACCERTAMENTO IMU ANNI 2015-2019 E TASI ANNI 2016-

1249 1 88 488 |ci DELLA MARCA TREVIGIANA 2019 2023 1289 0 1 3| Acquisto dibeni e servizi 2| Acquisto di servizi Alte spese per serviz 11/08/2023)

1250 1 402 402 |BOTTEGA LAURA Fatt.n. NOTA DEL 1 del 17/07/2023 COMPENSO PROGETTAZIONE DESIGN GRAFICO £ DELLA RIVISTA SGUARDI 11/08/2023 3345 0 1 Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 to diservizi 2 i, pubblicita”e servizi per trasferta Altre spese per i pubbli e mostre. pubblicita’ n.a.c 11/08/2023|

1251 1 152 152| CALLEGHER NICOL Fatt.n. NOTA DEL 1 del 19/07/2023 COMPENSO PER SERVIZIO RIVIST 11/08/2023 3385 o 1] soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 2 i pubblicita”e servizi per trasferta Altre spese per relazioni pubbli e mostre. pubblicita’n.a.c 11/08/2023|

1252 1 67.53 67.53 | ABACO SPA Fatt 4 3 CANONE UNICO QUOTA EX ICP AGGIO - LUGLIO 2023 18/08/2023 1276 0 1] Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 3 Alti agei diriscossione n.a.c. 18/08/2023|

1253 FINETIYT) 164,48 INSIEME 51 PUO' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Fatt.n. 1322/5 del ERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE - RIMBORSO CHILOMETRICO - GIUGNO 2023 18/08/2023 5620 o 1 soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 15 io pubblico io di e 18/08/2023|

1250 1 157380 1.573.80 Fatt.n. 000201PA23 del 31/07/2023 FORNITURA N. 1 SCANNER FUJITSU FI-7240 PER UFFICIO PROTOCOLLO 18/08/2023 440 0 1 spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1 2/ Alri beni di consumo 18/08/2023|

1255 1 15736 157.36 | ENEL ENERGIA SPA Fatt.n. 004361113171 del 11/08/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA BARCHESSA VILLA SPADA VIA ABATE CAPRETTA - LUGLIO 2023 18/08/2023 1082 0 1 soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 i 18/08/2023|

1256 i Sl 6,13 [ENELENERGIASP Faitn 004362755385 del12/08/2023 SPESE ENERGIA ELETTRIC JABOSCHI- LUGLIO 2023 18/08/2023 [ 2 1 \cquisto di benie servii 18/08/2023/
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1257 1 57.43 57.43 | ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt, 12/08/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI VIA BOSCHI - LUGLIO 2023 18/08/2023 5325 0 1% 1Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 18/08/2023)
1258 1 99.38 99.38 | ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. del 11/08/2023 SPESE ENERGIA ELETTRIC/ OMUNALE CORRADINI - LUGLIO 2023 18/08/2023 1082 [ 195 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023]
1259 1 16.43 16.43 [ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. el 12/08/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA CIMITERO VIA LIBERAZIONE 43 - LUGLIO 2023 18/08/2023 4142 [ 200 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023]
1260 1 43.98 43.98| ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. 12/08/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA TEMPIETTO SPADA VIA GIUSEPPE DI VITTORIO - LUGLIO 2023 18/08/2023 1082 [ 195 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023]
1261 1| 15589 155.89 [ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. del 10/08/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA SCUOLA MATERNA VIALE DEGLI ALPINI 19 - LUGLIO 2023 18/08/2023 2204 [ 197 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023]
1262 1 3062 34.62 | ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRIC/ TTO DELLA CRODA VIA SAN ZUANET - LUGLIO 2023 18/08/2023 1082 [ 195 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023)
1263 1 139.7 139.7 [ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. 10/08/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA SCUOLA PRIMARIA VIA GIACOMO MATTEOTTI 2 - LUGLIO 2023 18/08/2023 2342 [ 19 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023)
1264 1| 35541 355.41 | ENEL ENERGIA SPA B330AB2C8 | Fatt. del 10/08/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI VIA BOSCHI - LUGLIO 2023 18/08/2023 5325 [ 1% 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023]
1265 1 1091 623.88| ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt.n. 00435777331 PESE ENERGIA ELETTRICA VIA MOLINETTO - LUGLIO 2023 18/08/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023)
1265 2 14.25 623.88 | ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. del 11/08/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA FEDERA - LUGLIO 2023 18/08/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi s 4 18/08/2023]
1265 3 3813 623.88| ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA COSTA - LUGLIO 2023 18/08/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di ser s 4 18/08/2023]
1265 a 636 623.88| ENEL ENERGIA SPA B330AB2C8 | Fatt.n. 004361113172 del 11/08/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA LIBERAZIONE 32 - LUGLIO 2023 18/08/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023)
1265 s 68.65 623.88| ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA MIRE 32 - LUGLIO 2023 18/08/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023)
1265 6 7094 623.88| ENEL ENERGIA SPA B330AB2C8 | Fatt.n. 004361113170 del 11/08/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA FORNACI - LUGLIO 2023 18/08/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023)
1265 7 81.87 623.88| ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. 8/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA PIERO DALLE CESTE - LUGLIO 2023 18/08/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023]
1265 8| 10668 623.88| ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA CASALE - LUGLIO 2023 18/08/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023)
1265 ol 12049 623.88| ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. del 11/08/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA COSTA - LUGLIO 2023 18/08/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023)
1265 10[ 10385 623.88| ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. 12/08/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA VITTORIA - LUGLIO 2023 18/08/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023)
1265 1 1556 623.88| ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. 12/08/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CASALE - LUGLIO 2023 18/08/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023)
1265 12[ 25093 623.88| ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. el 12/08/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CREVADA - LUGLIO 2023 18/08/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023)
1265 13 600 623.88 | ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. 10/08/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA FORNACI - LUGLIO 2023 18/08/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023)
1265 14| 89598 623,88 | ENEL ENERGH B334AB2C8 |F: 12/08/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO 1- LUGLIO 2023 18/08/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 18/08/2023]
1266 1| 15.896.00 15.896.00 | SOCIETA' DELFINO COOP. SOCIALE 9756325615 | Fatt.n. £ GESTIONE DEI "CENTRI ESTIVI 2023" 5740 [ 244 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 15 | Contratti i servizio pubblico Altre spese per contratti di servizio pubblico.
1267 1| 108921 1.049.21 | COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI SOC. COOP.SOC. Fatt. 4/PA del TABILI COMUNALI - AGOSTO 2023 338 [ 208 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 13 i iver il dellente 2|Servizi di pulizia e lavanderia
1268 1 3044 34,44 DOLOMITI ENERGIA SPA 232395B7C0 | Fatt. 1/08/2023 SPESE MUNICIPALE P.ZZA VITTORIO EMANUELE - LUGLIO 2023 342 [ 181 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 6Gas
1269 1| 1aaas 144,45 [ MELER SRL Fatt.n. 12 del 31/08/2023 FORN. MATERIALE EDILE VARIO PER 1080 [ 101 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1 2| Altri beni di consumo ibeni iali di consumo n.a.c.
1270 1 a3.44 43.44] DOLOMITI ENERGIA SPA 23239587C0 | Fatt. TEMPIETTO SPADA VIA G. DI VITTORIO - LUGLIO 2023 1082 [ 184 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 i 6Gas
1271 1 65.65 65.65 | DOLOMITI ENERGIA SPA 23239587C0 | Fatt. 1/08/2023 SPESE uoL VIALE DEGLI ALPINI - LUGLIO 2023 2204 [ 183 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 6Gas
1272 1 366 66 | CONSORZIO PRO LOC PIAVE B73368ECE | Fatt. ‘GAZEBO PER CORTILE ASILO NIDO PER MISURE DI CONTRASTO DIFFUSIONE COVID-19 - EMERGENZA SANITARI 2208 0 a64 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 7| Utilizzo di beni di terzi utilizzo dibeni diterzi n.a.c.
1273 1 3044 34,44 DOLOMITI ENERGIA SPA 232395B7C0 | Fatt.n. 42304244141 del 31/08/2023 SPESE UOLA PRIMARIA - LUGLIO 2023 2342 [ 182 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s i 6Gas
1274 1 . 183 [SPIRONELLI SRL 2863836829 | Fatt.n. 24€23 del 14/08/2023 PULMINO N 2720 [ 491 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1 2| Altri beni di consumo ibeni iali di consumo n.a.c.
1275 1| 162870 1.628.70 | SPIRONELLI SRL 2863836829 | Fatt.n. 24€23 del 14/08/2023 PULMINO N 2721 [ 89 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 1 i mezzi di trasporto ad uso civile. di si ine pubblico
1276 1 . 24,3 ESSEBI SNC DI SECH ER /4C39ECESC | Fatt, FORNITURA CARBURANTE GPL PER OMUNALE - AGOSTO 2023 5900 [ 133 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1 2| Altri beni di consumo 2| Carburanti. combustibili e lubrificanti
1280 1] 10074 100,74 | TESORERIA DI ROM: MINISTERO INTERNO COMUNE DI H220, CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N. 6 CARTE IDENT.ELETTRONICHE. PERIODO DAL 01.08.2023 AL 15.08.2023 10/09/2023 840 [ 79 1[spese correnti 4 imenti 1 i Pubbliche 1 imenti Centrali 1 imenti e 11/08/2023)
1281 1| 23506 235.06 | TESORERIA DI ROM) LE - B.1.- MINISTERO INTERNO COMUNE DI REF! H220, CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N. 14 CARTE IDENT.ELETTRONICHE. PERIODO DAL 16.08.2023 AL 31.08.2023 10/09/2023 840 [ 79 1[spese correnti 4 1 i Pubbliche 1 Centrali 1 Minist 11/08/2023)
1282 1 450 aso/ci DELLA MARCA TREVIGIANA QUOTA ASSOCIATIVA PER ADESIONE AL SISTEMA C DELLA PERFORMANCE - ORGANISMO DI .D.V. - ANNO 2023 10/09/2023 510 [ 361 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 99| Altri servizi 3 11/09/2023)
1283 1| 1.00000 1.000.00 [PRO LOCO REFRONTOLO CONTRIBUTO ECONOMICO A SOSTEGNO DELL DI UN LIBRO A CELEBRAZIONE DEI 60 ANNI 10/09/2023 3301 [ 357 1[spese correnti 4 imenti 4|Trasferimenti correnti a Istit i Private 1 imenti Private 1 Private 11/09/2023]
1284 1 2.00000 1AZIONE GIOVANI ACCORDI - PICCOLO CORO DI REFRONTOLO. RIMBORSO SPESE PER REALIZZAZIONE PROGETTO DI PO E GESTIONE DELLA BANDA CITTADINA - A.S. 2022/2023 - SALDO 10/09/2023 3340 [ 470 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 2 i. pubblicita” e servizi per trasferta 999 Altre spese per relazioni oubbli e mostre. pubblicita n.a.c 11/09/2023)
1285 1| 125000 1 1AZIONE GIOVANI ACCORDI - PICCOLO CORO DI REFRONTOLO. CONTRIBUTO ECONOMICO A SOSTEGNO SPESE ATTIV. ANNUALE 2021/2022 10/09/2023 3301 [ a77 1[spese correnti 4 imenti 4|Trasferimenti correnti a Istit i Private 1 i Private 1 imenti Private 11/08/2023)
1286 1 310 310/ci DELLA MARCA TREVIGIANA QUOTA DI ADESIONE ANNUALE 2023 UFFICIO UNICO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE DEL C TRIBUTARIO 10/09/2023 1288 [ 366 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di ser % 3 11/09/2023)
1287 1 600 600 NEL RISPETTO DELLAN TIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALL CONTRIBUTO ECONOMICO NATALITA - 2023. 10/09/2023 5764 [ 351 1[spese correnti 4 imenti 2| Trasferimenti correnti a Famiglie s i a familie i a famigli 11/09/2023)
1288 1 500 500 NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI CONTRIBUTO ECONOMICO A SOSTEGNO. NATALITA - PERIODO AGOSTO-DICEMBRE 2023. 10/09/2023 5764 [ 364 1[spese correnti 4 2| Trasferimenti correnti a Famiglie s i a familie i a famigli 11/09/2023]
1289 1 600 600 NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI CONTRIBUTO ECONOMICO NATALITA - 2023 10/09/2023 5764 [ 352 1[spese correnti 4 2|Trasferimenti correnti a Famiglie s i a familie i a famigli 11/09/2023)
1290 1 800 800 NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI CONTRIBUTO ECONOMICO NATALITA - EMBRE 2023. 10/09/2023 5764 [ 353 1[spese correnti 4 2|Trasferimenti correnti a Famiglie s i a familie i a famigli 11/09/2023)
1201 1| e11ss 611.85 | AUSER PROVINCIALE DI TREVISO. (GESTIONE PROGETTO GRUPPI DI CAMMINO FINO A GIUGNO 2023 10/09/2023 5338 [ 300 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi % Altri servizi diversi n.a.c. 11/09/2023]
1292 1| 120000 1 NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI CONTRIBUTO ECONOMICO A SOSTEGNO. NATALITA - ANNO 2023 10/09/2023 5765 [ 350 1[spese correnti 4 imenti 2| Trasferimenti correnti a Famiglie 5 i a familie 999 | Altri imenti a famigli 11/09/2023]
1293 1 a15 415 |AUSER TREVISO 0DV RIMBORSO SPESE TRASPORTO SOCIALE CON VOLONTARI - PRIMO TRIMESTRE 2023 10/09/2023 5731 [ 509 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di ser 15 io pubblico 3| Contratti i servizio per i traspo il 11/08/2023)
1294 1 81 81| AUSER TREVISO 0DV RIMBORSO SPESE TRASPORTO SOCIALE CON VOLONTARI - PRIMO TRIMESTRE 2023 10/09/2023 5746 [ 362 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di ser 15 io pubblico 3| Contratti i servizio per i traspo 11/08/2023)
1295 1 27734 277.34| OMESSO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI CONTRIBUTO ECONOMICO - VOUCHER PER LA FREQUENZA DEI SERVIZI ALLA PRIMA INFANZIA - D,G.R. N. 1609 DEL 19.11.2021 10/09/2023 5690 [ 363 1[spese correnti 4 imenti 2| Trasferimenti correnti a Famiglie 2 istenziali i i i 11/09/2023)
129 1 500 500 NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI CONTRIBUTO FAMIGLIE FRAGILI - LR. N. 20 DEL 28.05.2020 10/09/2023 5737 [ 321 1[spese correnti 4 2|Trasferimenti correnti a Famiglie 2 istenziali i i i 11/09/2023)
1297 1| 9as168 9.481.68 | GD EDUCA COOPERATIVA SOCIALE. O NAZIONALE PER IL SISTEMA INTEGRATO DI 1ONE E ISTRUZIONE DALLA NASCITA SINO Al SEI ANNI - ANNO 2020. 11/09/2023 5010 [ 370 1[spese correnti 4 3| Trasferimenti correnti a Imorese % i i 999 imenti i 11/09/2023]
1301 1 2745 274.5| ORG NUMERI SRL C38£0684 | Fatt. ASP del 31/07/2023 CORSO DI 1AZIONE SPECIFICA RISCHIO BASSO 12/09/2023 3 [ 560 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto d 4 di servizi per formazion 4 di servizi per formazione obbligatoria 12/09/2023)
1302 1 1801 576.17 | FADELLI IMPIANTI SRL Z1E3A30569 | Fatt.n. 64 PUBBLICA E VERIFICA ELEMENTI MECCANIZZATI - AGOSTO 2023 12/09/2023 6010 [ 160 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 inarazioni i beni immobil 12/08/2023)
1302 2| 3939 576.17 | FADELLI IMPIANTI SRL Z1E3A30569 | Fatt.n. PUBBLICA IN SEGUITO A MALTEMPO DEL 24 LUGLIO 2023 12/09/2023 6010 [ 160 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 beni immobil 12/08/2023)
1303 1| o335 936.35| ORG NUMERI SRL 7B736630AF | Fatt. 31/08/2023 SERVIZIO RSPP ESTERNO E ASSISTENZA IN MATERIA DI SICUREZZA SUL LAVORO 12/09/2023 645 [ 272 1 i 3| Acauisto di beni e servizi 2 11 |Prestazioni professionali e soecialistiche orofessionali istiche n.a.c. 12/09/2023)
1304 1 363 363 |5055A1 RL Z5F3C275F3 | Fatt.n. 2/143 del IONE POMPA SCARICO CONDENSA IMPIANTO Cl CUOLA INFANZ 12/09/2023 2201 [ 354 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 inarazioni 4 inarazioni diimpianti e macchinari 12/09/2023)
1305 1| 125528 1 CONSORZIO TERRITORIO TV1 Fatt.n. 159/E del 24/08/2023 CANONE PERIODICO USO IMPIANTO F TAICO SCUOL - INCENTIVO GSE 2023 12/09/2023 2345 [ 51 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 11 |Prestazioni professionali e soecialistiche orofessionali istiche n.a.c. 12/09/2023)
1306 1l 16361 163,61 ECOGAS SP/ Fatt.n. 23FSPL.00135 del L PER CAMPI SPORTIVI - 27.07.2023 / 28.08.2023 12/09/2023 5340 [ 77 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1 2| Altri beni di consumo 2| Carburanti, combustibili e lubrificanti 12/09/2023)
1307 1 1sa 115.42 | ABACO SPA 6843656894 | Fatt. del 11/09/2023 CANONE UNICO QUOTA EX ICP AGGIO - AGOSTO 2023 12/09/2023 1276 [ 150 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 Aggi di riscossi 999 Altri agei di riscossione n.a.c. 12/09/2023)
1308 1| 1769.00 1 BON BOZZOLLA - LPAB. Fatt.n. 171/€ del TTE RICOVERO - AGOSTO 2023 12/09/2023 5610 [ 719 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 15 | Contratti i servizio pubblico i iale resic i 12/08/2023)
1309 1 151000 1 CASA PER ANZIANI ONLUS Fatt.n. 152/PA del TTE RICOVERO - AGOSTO 2023 12/09/2023 5610 [ 282 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 15 | Contratti di servizio pubblico iale resic i 12/08/2023)
1310 1 e2aa2 624.42| DOMI GROUP SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE AR.L 9826752046 | Fatt.n. P/ ERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE £ PASTI CALDI A DOMICILIO - RIMBORSO CHILOMETRICO - AGOSTO 2023 12/09/2023 5620 [ 275 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 15 | Contratti di servizio pubblico 9 e 12/09/2023)
1311 1| 58089 580, TTAVIAN SPA 9570382112 |Fatt.n. 3937/02 del LDI A DOMICILIO - AGOSTO 2023 12/09/2023 5625 [ 686 1Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di ser 15 | Contratti di servizio pubblico 9 e 12/08/2023)
1312 1| 10806 372.82|TIM SPA 247393684E | Fatt. 10/08/2023 SPESE TELEFONICHE 5.BIM.2023 - PERIODO GIU/LUG.23 - 0438/978115 - SEDE MUNICIPALE 12/09/2023 347 [ 690 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s i 1 12/09/2023)
1312 2| 2276 372.82|TIM SPA 247393684E | Fatt.n. 8E00641148 del 10/08/2023 SPESE TELEFONICHE 5.81M.2023 - PERIODO 023 - 0438/978103 - SEDE MUNICIPALE 12/09/2023 347 [ 690 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 1 12/08/2023)
1313 1 1464 146.4|TIM SPA 247393684E | Fatt. 10/08/2023 SPESE TELEFONICHE 5.8IM.2023 - 0: OMUNALE 12/09/2023 347 [ 690 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 1 12/08/2023)
1314 1| 107970 1.079.70 | COMPUTER SRL BC2381 | Fatt.n. 68/PA del DI SICUREZZA DEL FIREWALL SONICWALL TZ 500 MUNICIPIO 12/09/2023 a6 [ 312 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 6 12/09/2023)
1315 1 me 112.18TIM SPA C32BC0AD |Fatt.n. del TELEFONICHE 5 BIM. 2023 - PERIODO GIU/LUG 2023 - UTENZE MOBILI 12/09/2023 347 [ 329 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 2 12/09/2023)
1315 2 026 112.18[TIM SPA C32BC0AD |Fatt.n. del TELEFONICHE 5 BIM. 2023 - PERIODO GIU/LUG 2023 - UTENZE MOBILI 12/09/2023 347 [ 329 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 2 12/09/2023)
1316 1 87.79 87.79|TIM SPA 247393684E | Fatt.n. 8E( 4 del 10/08/2023 SPESE TELEFONICHE 5.BIM.2023 - PEi SCUOLA INFANZIA 12/09/2023 2206 [ 691 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 1 12/09/2023)
1317 1 86.52 86.52|TIM SPA 247393684E | Fatt. 10/08/2023 SPESE TELEFONICHE 5.8IM.2023 - PERIODO 0: voL 12/09/2023 2344 [ 692 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di ser s 1 12/08/2023)
1318 1 147 147 |TiM sPA 247393684E | Fatt.n. 8E00640167 del 10/08/2023 SPESE TELEFONICHE 5.81M.2023 - PERIODO 023 - 0438/978126 - FAX SEDE MUNICIPALE 12/09/2023 347 [ 690 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi s 1 [ Telefonia fissa 12/09/2023)
1319 1 97.6 97.6|TIM SPA 2D43936BFE | Fatt. del 10/08/2023 SERVIZIO DI CONNETTIVITA' AD INTERNET SCUOLA INFANZIA 5 BIM GIU/LUG 2023 12/09/2023 2206 [ 641 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di ser s i 12/09/2023)
1320 1 210 210 NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI CONTRIBUTO ECONOMICO PER SPESE PERSONALI - PERIODO GIUGNO - LUGLIO 2023 12/09/2023 5732 [ 323 1[spese correnti 4 imenti 2| Trasferimenti correnti a Famiglie 2|interventi assistenziali 12/09/2023)
1321 1 5035 50,35 | AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE SOMME IMPUTATE E RIVERSATE SU PARTITE OGGETTO DI ANNULLAMENTO 12/09/2023 1271 [ 367 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi i is 999 | Altre spese per servi i i 13/09/2023]
1323 1 300 300 | ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA IL QUADRIFOGLIO CONTRIBUTO ECONOMICO A SOSTEGNO ATTIVITA ANNO 2022 14/09/2023 5330 [ a76 1[spese correnti 4 imenti 4|Trasferimenti correntia Istit i Private 1 Private 1 imenti Private 14/08/2023)
1324 1 2 200 | CONSORZIO PRO LOC PIAVE (CONTRIBUTO PER L PUBBLICAZIONE E DIFFUSIONE GUIDA MENSILE DELLE ATTIVITA ED 10-CULTURALI - ANNO 2021 14/09/2023 3301 [ 338 1[spese correnti 4 4|Trasferimenti correnti a Istit i Private 1 Private 1 Private 14/09/2023)
1325 1| 56996 69.96 | ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA SEDE MUNICIPALE VIA GIACOMO MATTEOTTI 1 - AGOSTO 2023 14/09/2023 342 [ 194 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di ser s 4 15/09/2023)
1326 1] 10303 103.03 [ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRIC/ OMUNALE CORRADINI - AGOSTO 2023 14/09/2023 1082 [ 195 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 15/09/2023]
1327 1] 10383 103.83 [ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA SCUOLA PRIMARIA VIA GIACOMO MATTEOTTI 2 - AGOSTO 2023 14/09/2023 2342 [ 19 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 15/08/2023)
1328 1 16,07 16.07 [ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA CIMITERO VIA LIBERAZIONE 43 - AGOSTO 2023 14/09/2023 4142 [ 200 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 15/09/2023)
1329 1 63.57 997.18 | ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI VIA BOSCHI - AGOSTO 2023 14/09/2023 5325 [ 1% 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 15/09/2023)
1329 2| o3el 997.18 | ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI VIA BOSCHI - AGOSTO 2023 14/09/2023 5325 [ 1% 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 15/09/2023]
1330 1 16,67 1.395.16 | ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA FEDERA - AGOSTO 2023 14/09/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 15/08/2023)
1330 2 2945 1.395.16 | ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA COSTA - AGOSTO 2023 14/09/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 15/08/2023)
1330 3 79.84 1.395.16 | ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA FORNACI - AGOSTO 2023 14/09/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 15/08/2023)
1330 a 86.88 1.395.16 | ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA LIBERAZIONE 32 - AGOSTO 2023 14/09/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 15/08/2023)
1330 s 92.23 1.395.16 | ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA PIERO DALLE CESTE - AGOSTO 2023 14/09/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 15/09/2023]
1330 6| 1198 1.395.16 | ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA CASALE - AGOSTO 2023 14/09/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 15/08/2023)
1330 7| 13525 1.395.16 | ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA COSTA - AGOSTO 2023 14/09/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 15/08/2023)
1330 8| 16435 1.395.16 | ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA VITTORIA - AGOSTO 2023 14/09/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 15/08/2023)
1330 ol 67067 1.395.16 | ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA VIA FORNACI - AGOSTO 2023 14/09/2023 6000 [ 191 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 15/08/2023)
1331 1| 16064 16064 [ENEL ENERGIA SPA B334AB2C8 | Fatt. PESE ENERGIA ELETTRICA BARCHESSA VILLA SPADA VIA ABATE CAPRETTA - AGOSTO 2023 14/09/2023 1082 [ 195 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 s 4 15/09/2023]
1332 1 1464 146.4[BORGHETTO & BALDISSERA ASCENSORI SRL Fatt.n. 002015/23/€ del 12/09/2023 VERIFCA PERIODICA DEGLI PERIODO 15/03/2023 - 14/09/2023 14/09/2023 2201 [ 162 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 4 impianti e macchinari 15/09/2023)
1333 1 1464 146.4 [ BORGHETTO & BALDISSERA ASCENSORI SRL Fatt.n. 002015/23/€ el 12/09/2023 VERIFCA PERIODICA DEGLI PERIODO 15/03/2023 - 14/09/2023 14/09/2023 2341 [ 163 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 4 impianti e macchinari 15/09/2023)
1334 1 244 244 |LOGISS SRL C3C33746 | Fatt.n. 52/PA del 31/08/2023 CANONE UTILIZZO PIATTAFORMA SHAREWARE PER COLONNINE RICARIC ED E-BIKE - PERIODO 01/09/2023 - 31/12/2023 14/09/2023 5909 [ 345 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 1|Gestione e licazioni 15/09/2023]
1335 1| 236807 2.368.07 ETTONI PRESENZA STIPENDI MESE DI: SETTEMBRE 23 18/09/2023 20 [ 256 1[spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 1|0reanie 1Organiistituzionali istrazione - Indennita 6/09/2023
1412 1| a.00000 4.000,00[DIP.A DI BRUNO ZORZI & C. ED38FBCID | Fatt.n. FPA 159/23 del 12/09/2023 COMPENSO PER INCARICO. ACUSTICO COMUNALE 1/09/2023 9317 [ 717 2 2| investimenti fissilordi e acauisto di terreni i i 5 |incarichi professionali per la realizzazione di investimenti 1 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti 023}
1413 1 200 200 | CONSORZIO PRO LOC PIAVE (CONTRIBUTO PER L PUBBLICAZIONE E DIFFUSIONE GUIDA MENSILE DELLE ATTIVITA ED 10-CULTURALI - ANNO 2022 1/09/2023 3301 [ 266 1[spese correnti 4 imenti 4|Trasferimenti correnti a Istit i Private 1 imenti oni SocialiPrivate 1 imenti ioni Private 023)

CONTABILE PER C( PORZIONE DI TERRENO IN VIA CASALE A IMMOB. LUCI DI CAMPODALLORTO GABRIELLA RATEIZZATA IN 10 ANNI

1414 1| 180000 1.800,00 | CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA [ RDINARIA AREE VERDI 1/09/2023 5906 o 737 1| spese correnti 3| Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi beni immobil 023)
1415 1 3026 3026 RAIRA ELETTRONICA 4839E5DB2 | Fatt.n. 2023/E164 del ORDINARIA IMPIANTI ELETTRICI, ELETTRONICI, IMPIANTI TELEFONICI £ DATI EDIFICI COMUNALI 023 337 [ 115 1[Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 a impianti e macchinari 023]
1416 1] 36648 366,48 RAIRA ELETTRONICA 4839ESDB2 | Fatt.n. 2023/E164 del ORDINAR | ELETTRICI, ELETTRONICI, IMPIANTI TELEFONICI E DATI EDIFICI COMUNAL! 023 1081 [ 116 1[Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 a impianti e macchinari 023}
1417 1 2336 2336 SPA Fatt, 1271 del 15/09/2023 SERVIZIO DI MISURA IMPIANTI INCENTIVATI - 0 2022 - TEMPIETTO SPADA 023 1082 o 86 1[Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 a 023]
1418 1 600 600 RAIRA ELETTRONICA 4839E5DB2 | Fatt.n. 2023/E164 del ORDINAR | ELETTRICI, ELETTRONICI, IMPIANTI TELEFONICI E DATI EDIFICI COMUNALI 023 2341 [ 13 1[Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 a impianti e macchinari 023}
1419 1 2336 2336 SPA Fatt, 1273 del 15/09/2023 SERVIZIO DI MISURA IMPIANTI INCENTIVATI - NNO 2022 - SCUOLA PRIMARIA 023 2382 [ 88 1[Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 a 023]
1420 1| 812537 8.125,37 | ALTERNATIVA AMBIENTE COOP! OCIALE 909183646A | Fatt.n. 172/01 del ONDO SFALCIO CIGLI STRADALI - AGOSTO 2023 023 5906 [ 237 1[Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 beniimmobil 023}
1421 1| 255000 2.550,00 | FELTRIN SRL ZE13C60F55 | Fatt.n. 79 del 14/09/2023 LAVO! INCROCIO TRA VIA C ESP.38 023 5906 o 389 1[Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 beni immobil 023}
1422 1 700 700 | POSTE TALIANE SPA 926975A8 | 13955-5327871-COMUNE DI REFRONTOLO - SPESE POSTALI A MEZZO AFFRANCATRICE - ANNO 2023 6/09/2023 343 [ 394 1[Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 2 6/09/2023
1423 1 355 35,5 ENEL ENERGIA SPA 7B334AB2C8 | Fattn. PESE ENERGIA ELETTRICA [ETTO DELLA CRODA VIA SAN ZUANET - AGOSTO 2023 6/09/2023 1082 [ 195 1[Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 4 6/09/2023
1424 1 193 149,32 [ENEL ENERGIA SPA 7B334AB2C8 | Fattn. tel 11/09/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA SCUOLA MATERNA VIALE DEGLI ALPINI 19 - AGOSTO 2023 6/09/2023 2204 [ 197 1[Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 a 6/09/2023
1425 1 038 360,11 | ENEL ENERGIA SPA 7B334AB2C8 | Fattn. 11/09/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA MOLINETTO - AGOSTO 2023 6/09/2023 6000 [ 191 1[Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 a 6/09/2023
1425 2 7171 360,11 | ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 | Fattn. 004367212711 PESE ENERGIA ELETTRICA VIA MIRE 32 - AGOSTO 2023 6/09/2023 6000 [ 191 1[Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 a 6/09/2023
1425 3| s 360,11 | ENEL ENERGIA SPA 7B334AB2C8 | Fatt.n. 004371764801 del 13/09) PESE ENERGIA ELETTRICA VIA CREVADA - AGOSTO 2023 6/09/2023 6000 [ 191 1[Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2 5 a 6/09/2023
1426 1| 8275000 82.750,00 | COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO. RIMBORSO PER AZIONE Al C ASSOCIATA DI FUNZIONI E SERVIZI- ANNO 2022. 8/09/2023 525 o 556 1[Spese correnti 4 1 Trasf Pubbliche 2 Locali 3 Comuni 8/09/2023
1427 1| a0a377 4.043,77 | COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO. RIMBORSO PER AZIONE Al C ASSOCIATA DI FUNZIONI E SERVIZI - ANNO 2022 8/09/2023 526 o 557 1[Spese correnti 4 1 Trasf Pubbliche 2 Locali 3 Comuni 8/09/2023
1428 1] 2.00000 2.000,00 | POSTE TALIANE SPA 926975A8 | 13955-5327871-COMUNE DI REFRONTOLO - SPESE POSTALI A MEZZO AFFRANCATRICE - ANNO 2023 9/09/2023 343 [ 08 1[Spese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto diservizi 2 9/09/2023
1420 1 100 200 ECONOMO COMUNALE ECONOMO PER SPESE POSTALI URGENTI ANNO 2023 9 343 0 400 1 3| Acquisto dibeni e servizi d 2 9/09/2023




